Membran-Rückschlagventil
Diaphragm check valve
Baureihe 440
Type 440
Technische Änderungen vorbehalten / modifications reserved ·
Connexion Developments Ltd, Unit 3 Rainbow Court, Armstrong Way, Yate, Bristol, BS37 5NG, England
·  +44 (0) 1454 334 990· +44 (0) 1454 326 390· www.solenoid-valve.world ·
sales@solenoid-valves.com 1 / 5

Type 440
Technische Änderungen vorbehalten / modifications reserved ·
Connexion Developments Ltd, Unit 3 Rainbow Court, Armstrong Way, Yate, Bristol, BS37 5NG, England
·  +44 (0) 1454 334 990· +44 (0) 1454 326 390· www.solenoid-valve.world ·
sales@solenoid-valves.com 5 / 5
DN
[mm]
Werkstoffe: Gehäuse / Dichtung
material: body /s seal
Anschluss
connection
Typenbezeichnung
order specifications
Artikelnummer
article no.
13 Messing / brass / NBR G3/8 440A00/13/M0G38N 94400001
13 Messing / brass / NBR G1/2 440A00/13/M0G12N 94400004
20 Messing / brass / NBR G3/4 440A00/20/M0G34N 94400007
25 Messing / brass / NBR G1 440A00/25/M0G1N 94400010
32 Messing / brass / NBR G1 1/4 440A00/32/M0G54N 94400013
40 Messing / brass / NBR G1 1/2 440A00/40/M0G64N 94400016
50 Messing / brass / NBR G2 440A00/50/M0G2N 94400019
13 Messing / brass / EPDM G3/8 440A00/13/M0G38E 94400002
13 Messing / brass / EPDM G1/2 440A00/13/M0G12E 94400005
20 Messing / brass / EPDM G3/4 440A00/20/M0G34E 94400008
25 Messing / brass / EPDM G1 440A00/25/M0G1E 94400011
32 Messing / brass / EPDM G1 1/4 440A00/32/M0G54E 94400014
40 Messing / brass / EPDM G1 1/2 440A00/40/M0G64E 94400017
50 Messing / brass / EPDM G2 440A00/50/M0G2E 94400020
13 Messing / brass / FKM G3/8 440A00/13/M0G38F 94400003
13 Messing / brass / FKM G1/2 440A00/13/M0G12F 94400006
20 Messing / brass / FKM G3/4 440A00/20/M0G34F 94400009
25 Messing / brass / FKM G1 440A00/25/M0G1F 94400012
32 Messing / brass / FKM G1 1/4 440A00/32/M0G54F 94400015
40 Messing / brass / FKM G1 1/2 440A00/40/M0G64F 94400018
50 Messing / brass / FKM G2 440A00/50/M0G2F 94400021